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Faktúra č. 5234717506

Názov a sídlo účastníka:

OBECNÝ ÚRAD POVINA
Povina 155
023 33 Povina

IČO: 00314200

Adresa ptatítela úhrad:

OBECNÝ ÚRAD POVINA
Povina 155
023 33 Povina

Fakturačné údaje:

Dátum vyhotovenia:
Splatnosf faktúry:
Koniec zúčt. obdobia:
Deň dodania služby:

08.01.2014
22.01.2014
05.01.2014
05.01.2014

Faktúra Č~ 5234717506

Názov položky

Variabilný symbol: 0023042930 Telefónne číslo: 0905 470 631 Meno používatela: Šplhá ková Margita--Suma s DPH , Suma bez DPH

Mes. poplatok Program WOW 61 2014-52.2014

Mes. poplatok Všetky siete SR nonstop 6.1.2014 - 5.2.2014

Zlava
Mes. poplatok Moja Európa 6.12.2013-5.1 2014

Mes. poplatok Nekonečné SMS/MMS všetky siete SR 6. '.2014 - 5. 2 2014

Zrava

0,00

34,99

-5,83

2,99

6,99

-1,16

20 %

20 %

20 %

20 %

20 %

20 %

0,0000

29,1583

-4,8549

2,4912

5,8250

-0,9699

Spolu zaokrúhlene bez DPH 31,65 €

Sumarizácia DPH Základ DPH DPH Suma DPH

DPH za služby 31,65 € 20 % 6,33 €

Spolu s DPH 37,98 e

Informácia o Vašej spotrebe
V rámci

vorných minút
Nad rámec

vorných minút Celkový čas

Hovory celkom 124 min. 46s o min. OO s 124 min. 46 s SMS celkom 3 ks

Viac informácií nájdete na www.orange.sk.
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Orange Slovensko, a. s., Metodova 8,821 08 Bratislava, Slovenská republika, tel. č..0905905905, fax: +421 25851 5851, IČO: 356 97270, IČ DPH: SK 20 20 31 0578. DIČ: 20 20 31 05 78,
zapisaná v Obchodnom registn Okresného súdu Bratislava l, oddiel: Sa, vlažka číslo 114218. Bankové spojenie: Tatra banka: 26 28 OO58 50 /1100.

Ceny jednotlivých hovorov sa nez.aokrtlhllJjú, zookrúhlená je až vysledná cena uvedena na faktúre. Jednotková cena za poskytnite služby le stanovená podla zmluvy. Pn platbe nezabudnite,
prosim, UViesťsprá~y vanabilný symbol.
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